様式第１号

　　年　　月　　日

　世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会長　様

所　 在　 地
名　　　　称
代表者職氏名

提出責任者氏名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

世界農業遺産「清流長良川の鮎」プレーヤーズ登録（更新）申請書

　世界農業遺産「清流長良川の鮎」プレーヤーズの登録を受けたい（更新したい）ので、世界農業遺産「清流長良川の鮎」プレーヤーズ登録制度実施要領第５の１（第６の２で準用する同要領第５の１）の規定により、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）
　・世界農業遺産「清流長良川の鮎」プレーヤーズ活動取組概要書
　・活動対象地域の世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会幹事の意見書
　　（様式第２号）
　・その他活動の参考となる資料（写真、パンフレット、図面等）